
Vereinsfahrt Bremen 

 

Bundesliga-Fußball & Weihnachtsmarkt 

 

02. Dezember 2017 

 

 

 

 

 

 

Abfahrten:   08.30 h - Unternehmen Huschebeck Herzberg 

   09.00 h - Hörden Sportplatz (08.50 h Check der Vollständigkeit) 

   09.15 h - Düna Bushaltestelle 

 

Ankunft:   12.15 h - Bremen Wachtstraße / Nähe Weihnachtsmarkt 

                

Stadiontransfer:  14.15 h - Wachtstraße / Weihnachtsmarkt zum Weserstadion (ca. 15 min.) 

        Achtung: In der Wachtstraße ist kein Parkplatz. Nur Ein- und  

                   Ausstieg. Daher bitte unbedingt pünktlich. 

        Fußweg zum Stadion ca. 30 min. oder U-Bahn    

                         Spielbeginn: 15.30 h 

 

Rückfahrt:   18.15 h - Stadion 

   18.40 h - Wachtstraße / Weihnachtsmarkt   

        Bitte unbedingt pünktlich. Parkverbot! 

 

 

 

 

Kosten:   € 45,--   - für Stadionbesucher (statt € 55,--, da kein Restaurantbesuch ) 

   € 30,--   - für Weihnachtsmarktbesucher (ohne Bundesliga-Ticket) 

 

    incl. Busfahrten 

    incl. Ticket / Übergabe im Bus 

    incl. Getränke im Bus; alkoholfrei oder Sekt, Bier, Schnaps etc. 

    incl. pikantem und herzhaftem Snack während der Rückfahrt 

           

    SOS im Bus – Sicherheit, Ordnung, Sauberkeit. Danke. 

 

 

Zahlung:   bis 17. Nov. 2017 an ein Mitglied unseres Veranstaltungsausschusses: 

    

   Torsten Lips – Ernst-Willi Bierwirth – Joachim Peters - Rolf Bierwirth 

    

   oder auf Konto Rolf Bierwirth / Sparkasse Osterode BLZ 263 510 15 

   IBAN: DE 91 2635 1015 0100 5121 10   BIC: NOLADE21HZB 

    

   Falls Überweisung, bitte kurze Info an Rolf Bierwirth, 0160 89 99 955, 

   rolf.bierwirth@web.de  


